
Aggiudicazione gara a procedura aperta fornitura reagenti metodica HPLC - biologia molecolare - dosaggi vari 

Ditta Bio-Rad Laboratories Srl Codice n° test/conf.
n° conf. L.A. 

Iglesias
n° conf. L.A. 

Carbonia
 Prezzo conf. Parziale

Via Cellini 18/A - 20090 Segrate - Milano

P.I. 00801720152

tel. 02/216091 - fax 02/21609398

offerta Prot. N. 20070403304/AB del 12/04/07

LOTTO 1 – CIG 0008723E6E

1 Catecolamine urinarie  (Epinefrina e Norepinefrina)  - reagente 1955841/N 100 test 3 1.533,60€        4.600,80€        

cartuccia analitica 1956088 500 test 1 2.602,80€        2.602,80€        

miscella test 1955844 1pz. 1 204,30€           204,30€           

urine standard 1955846 1x25 ml 1 139,50€           139,50€           

2 Idrossiprolina urinaria - reagente                                              1959501 100 test 3 1.533,60€        4.600,80€        

colonna analitica 1959520 2000 test 1 3.021,30€        3.021,30€        

urine standard 1959504 15 ml 1 279,00€           279,00€           

3 Acido vanilmendelico - reagente                                                   1954129 100 test 3 1.533,60€        4.600,80€        

cartuccia analitica 1955961 500 test 1 1.627,20€        1.627,20€        

miscella test 1955969 1500 ml 1 81,00€             81,00€             

urine standard 1955970 2x10 ml 1 208,80€           208,80€           

controlli 376 12x10 ml 1 351,90€           351,90€           

Lyphochek Livello I 377 12x10 ml 1 351,90€           351,90€           

lyphochek Livello II Totale Lotto 22.670,10€      

In service:

Sistema Agilent HPLC composto da: autosampler, column compartement,
degasser, instant pilot, uv detector, CDM computer, CMD modular system
upgrade kit, isocaratic pump, laser printer, mod. 1640 electrochemical
detector -  cod. 875 Unity Pro Windows Version

LOTTO 2 – CIG 0008725019

1 17- idrossicorticosteroidi urinari            50 test 1843004 4 269,40€           1.077,60€        

2 17- chetosteroidi urinari                      50 test 1843002 4 226,20€           904,80€           

Totale Lotto 1.982,40€        

Fornitura annuale IVA esclusa € 24.652,50

Importo triennale € 73.957,50

IVA 20% € 14.791,50

Totale triennale € 88.749,00

1



Aggiudicazione gara a procedura aperta fornitura reagenti metodica HPLC - biologia molecolare - dosaggi vari 

Ditta Dyaset Srl Codice n° test/conf.
n° conf. L.A. 

Iglesias
n° conf. L.A. 

Carbonia
 Prezzo conf. Parziale

Via A.Grandi 3 - 44015 Portomaggiore (Ferrara)

P.I. 01380990380

tel. 0532/814820-814859 - fax 0532/32002

offerta del 02/05/07

LOTTO 3 – CIG 0008728292

Kit per la ricerca del sangue occulto nelle feci - Biosigma -
F.O.B.Y.

50 test BSD620 10 14 54,50€             1.308,00€        

LOTTO 4 – CIG 0008729365

Test rapido per la diagnosi di gravidanza per la determinazione
della Beta-HCG nelle urine - Intermedical 

100 test C-0100 10 10 46,00€             920,00€           

Fornitura annuale IVA esclusa € 2.228,00

Importo triennale € 6.684,00

IVA 20% € 1.336,80

Totale triennale € 8.020,80

2



Aggiudicazione gara a procedura aperta fornitura reagenti metodica HPLC - biologia molecolare - dosaggi vari 

Ditta P.R.I.S.M.A. Srl Codice n° test/conf.
n° conf. L.A. 

Iglesias
n° conf. C.T. 

Iglesias
n° conf. C.T. 

Carbonia
 Prezzo conf. Parziale

Via Cavour 42 - 20040 Usmate Velate (MI)

P.I. 02258940960

tel. 039/6076708 - fax 039/672186

offerta n. 7748/07 del 18/04/07

LOTTO 5 – CIG 000087325DE

Kit per la determinazione qualitativa dell’enzima eritrocitario G-6-
PDH

203A 50 test 12 70 70 110,50€           16.796,00€      

Il prezzo è comprensivo della carta da filtro Whatman n. 1 cod.
516A3108 che verrà spedita secondo necessità

Fornitura annuale IVA esclusa € 16.796,00

Importo triennale € 50.388,00

IVA 20% € 10.077,60

Totale triennale € 60.465,60

3



Aggiudicazione gara a procedura aperta fornitura reagenti metodica HPLC - biologia molecolare - dosaggi vari 

Ditta Promos snc di Iosto Doneddu & C. Codice n° test/conf.
n° conf. L.A. 

Iglesias
n° conf. L.A. 

Carbonia
 Prezzo conf. Parziale

Via Dell'artigianato 9 - 09122 Cagliari

P.I. 02509270928

tel. 070/2110429 - fax 070/2128799

offerta del 02/05/07

LOTTO 6 – CIG 0008734784

Test per la genotipizzazione del virus HCV - Versant HCV
Genotipo 2.0 (Lipa) 

06719382 40 test 4 3.000,00€        12.000,00€      

kit di estrazione 06717592 50 test 3 450,00€           1.350,00€        

kit di amplificazione 06718688 40 test 4 500,00€           2.000,00€        

Totale Lotto 15.350,00€      

In service: 

Bagnomaria termostatico Asal Bubnoff mod. 750

Termociclatore Eppendorf Mastercycler Personal 5332

Fornitura annuale IVA esclusa € 15.350,00

Importo triennale € 46.050,00

IVA 20% € 9.210,00

Totale triennale € 55.260,00

4


